

Procura della Repubblica

presso il Tribunale TRANI

N.1097/23 prot.

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

- Richiamata la disposizione di servizio n.3334/2021, con la quale sono stati regolamentati gli accessi all'Ufficio Front Office;
- Richiamate le disposizioni di servizio nn. 297/2022 e 7/2023, con le quali, in via sperimentale, sono state individuate le modalità di organizzazione del Front Office dell'Ufficio del Casellario;
- Considerato che l'area al piano terra di Palazzo Torres in Piazza Duomo a Trani impiegata per il primo Front Office, istituito con provvedimento del 26.05.2020, e per il Front Office dell'Ufficio del Casellario, sarà oggetto di lavori di ordinaria manutenzione per l'allestimento della Sala e Centro Intercettazioni dei quest'Ufficio;
- Tenuto conto della necessità di trasferire, per tutta la durata dei lavori, il primo Front Office, istituito con provvedimento del 26.05.2020, ed il Front Office dell'Ufficio del Casellario presso altra sede;
- Preso atto della necessità di mantenere diversificati gli orari di accesso dell'utenza che accede al primo Front Office;

DISPONE

- a) che il primo Front Office, istituito con provvedimento del 26.05.2020, si trasferisca presso la sede temporanea, individuata in Palazzo Carcano Trani per la sola utenza qualificata e utenza in generale con accesso dalle ore 9.00 alle ore 11.00 di tutti i giorni non festivi, dal lunedì al venerdì;
- b) che il primo Front Office, istituito con provvedimento del 26.05.2020, si trasferisca presso la sede temporanea, individuata in Palazzo Borsellino Trani per la sola Polizia Giudiziaria con accesso dalle ore 9.00 alle ore 11.00 di tutti i giorni non festivi, dal lunedì al venerdì;
- c) che il Front Office dell'Ufficio del Casellario si trasferisca presso la sede temporanea, individuata in Palazzo Carcano Trani con accesso dalle ore 9.00 alle ore 11.00 di tutti i giorni non festivi, dal lunedì al venerdì con esclusione dei giorni festivi;
- d) che le operazioni di trasloco vengano eseguite dal giorno 20.04 compatibilmente con lo svolgimento della attività del Front Office;





Procura della Repubblica

presso il Tribunale TRANI

- e) che le sedi temporanee individuate, con l'indicazione dei nuovi orari di accesso, siano operative sino al termine dei lavori di ordinaria manutenzione per l'allestimento della Sala e Centro Intercettazioni dei quest'Ufficio;
- f) che all'ingresso di Palazzo Torres, Palazzo Carcano e Palazzo Candido sia affisso il seguente avviso: "Dal 24.04.2023 al 02.11.2023, a causa di lavori in corso, il deposito di denunce, querele, istanze, nomine di difensore, memorie difensive, atti degli affari civili, richieste ex art. 335 c.p.p., richieste di certificati generali del casellario giudiziale, certificato dei carichi pendenti, certificati delle iscrizioni e di chiusura dell'istruttoria deve essere effettuato presso Palazzo Carcano Trani, dalle ore 9.00 alle ore 11.00 dal Lunedì al Venerdì, con esclusione dei giorni festivi";
- g) che si dia comunicazione a tutti i servizi di polizia giudiziaria di questo circondario del seguente avviso: "Dal 24.04.2023 al 02.11.2023, a causa di lavori, il deposito di informative di reato, denunce, querele, seguiti, esiti indagini deve essere effettuato presso Palazzo Borsellino, dove sarà allocato temporaneamente il Primo Front Office P.G. della Procura della Repubblica presso il Tribunale di Trani, dalle ore 9.00 alle ore 11.00 dal Lunedì al Venerdì, con esclusione dei giorni festivi. Gli atti correlati al cd turno esterno relativi ad arresti, fermi, sequestri, decessi e quelli per i quali, in ragione di specifiche ed eccezionali ragioni, sia intercorsa intesa con il magistrato titolare o turnista sono depositati presso le Segreterie";
- h) che si dia comunicazione ai centralinisti e al personale di vigilanza del trasferimento temporaneo
 - del Primo Front Office P.G. presso Palazzo Borsellino;
 - del Primo Front Office Privati e Utenza qualificata presso Palazzo Carcano;
 - del Front Office Ufficio del Casellario presso Palazzo Carcano.

Il presente ordine di servizio ha efficacia **16**.04.2023 Si comunichi

- 1) al Procuratore Aggiunto, ai Magistrati, a tutto il personale amministrativo e al personale della sezione di polizia giudiziaria in sede e al personale di polizia giudiziaria aggregato;
- al Magrif per la pubblicazione sul sito;
- al Consiglio dell'Ordine per la pubblicazione sul sito;
- 4) a tutti i servizi di polizia giudiziaria di questo circondario;
- 5) al Tribunale;

6) alle Organizzazioni Sindacali e RSU.

Trani.

Renato Nitti
Procuratore della Repubblica